Friedrich 1. Barbarossa schenkt dem Priorat Saint-Just su Arbois seine dortigen Miiblen, bebdlt sich aber die Filfte der
daraus resultierenden Einkiinfte vor.
Venedig, 1177 August 27

Abschrift vom Anfang des 13. Jb. in Lons-le-Saunier, Archives départementales du Jura, 2 H 1354 (B) — Abschrift
des 14. [h. ebenda (C) — Abschrift des 14./15. ]h. ebenda (D).

Mariotte, Le Comté de Bourgogne, S. 163-164, Nr. 31 (nach Regest su Paris, Bibliotheque Nationale, Collection
Morean 876, fol. 596) — DF. I. ¥764 (nach Regest zu Besancon, Archives départementales du Doubs, 9 H 1, fol.
770).

Dem Text wurde B sugrunde gelegt. Einen eigenen Uberlieferungsstrang stellen C und D dar, wobei D wohl von C
abhingig ist, aber auch einige Ubereinstimmungen mit B anfweist und deshalb ebenfalls sur Texctgestaltung herangesogen

wurde.

In® nomine domini, amenP. Fredericus dei gratia Romanorum imperator et semper augustus. Commo-
da et profectus ecclesiarum, sicut decet ad honorem et expedit ad salutem, intendimus semper augere
et dampnis earum®), ne quid detrimenti capiant, occurrere. Unde abbatem Sancti Eugendi Adonem et
Guillelmum® priorem Arbosii benigne audivimus referentes nobis, quod molendina eorum sita apud
castrum Arbosii occasione molendinorum nostrorum, que ibidem contermina habemus, fere essent
destructa et els inutilia effecta. Quamobrem ordinamus® et ordinavimus per manum comitis Ludevvi-
ci® de Ferretis, qui noster in Burgundia dispensator erat, ut nostra molendina eis committerentur et in
custodiam et procurationem prioris iamdicti ponerentur tali conditione, ut redditus et usufructus, qui
de eisdem molendinis nostris® proveniunt, in usum? eiusdem prioris et fratrum suorum pro media
parte cedant, residua vero reddituum et usufructuum medietas de iamdictis molendinis nostris proveni-
ens ad usum nostrum referatur et exhibeatur). Que ordinatio nostra ut priori et eius successoribus et
fratribus ecclesie Sancti Iusti rata® deinceps permaneat) et eam nemo convellere presumat™), presentem
cartam fecimus inde conscribi et nostre maiestatis® sigillo roborari.

Datum apud Uenecias® inp) palatiod ducis, anno domini M°C°LXX°VII®, indicione? X2, VI°

kl.9 septembiis.

a) In - amen fehit B; davor Datum per copiam B b) In - amen feh/t B c) earundem C d) Guillermum C, D
e) fehlit B f) feblt B g) Ludwiti C, Ludewici D h) fehit C, D i)usu C, D j) exibeatur C, D k) rapta C
) permaneant C, D m) presumant C n) magestatis C o) Nenecias C, D p) feblt B, C, D q) palacio C, D
1) indict. D s) kal. C, D
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Die Urkundenempfanger Friedrichs II. wahrend seiner ge-
samten Regierungszeit 1199-1250 - eine graphische Veran-
schaulichung